
 

 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                       “A. D’Avino” 

Scuola secondaria di primo grado ad indirizzo musicale 
80040 -   via Monte   STRIANO (NA) 
Tel 081 8277140      Fax 081 8654746 

Posta elettronica naic855005@istruzione.it  

PEC: naic855005@pec.istruzione.it 

FISCALE 82011020631 

http://www.istitutodavinostriano.edu.it 

 

Al personale interessato 

All’Albo  

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE l’ Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

            2024/25 N. 30 del 23 FEBBRAIO 2024 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

Scuola, delle graduatorie provvisorie DOCENTI  per l’individuazione di eventuali perdenti posto 

per l’anno scolastico 2024/2025.  

 

Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente Scolatico entro il 

25/03/2024. 

  

Trascorso tale termine il presente atto diventerà definitivo. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fortunata Salerno 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:naic855005@istruzione.it
mailto:naic855005@pec.istruzione.it
http://www.istitutodavinostriano.edu.it/



